Budzet na rok

Rozdziat Nazwa Kwota
Paragraf
Dochody razem 324 912,00
Dzial 700 Gospodarka mieszkaniowa 1 650,00
Ro0z.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 1 650,00
§ 0750 Wplywy z najmu i dzierzawy skladnikéw majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek samorzadu 1 650,00

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych oraz innych
umow o podobnym charakterze

Wpbywy z najmu i dzierzawy skladnikéw majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek samorzqdu 1 650,00
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansow publicznych oraz innych umow o
podobnym charakterze

Dzial 801 Os$wiata i wychowanie 323 262,00
Ro0z.80104 Przedszkola 51 262,00
§ 0660 Wplywy z oplat za Korzystanie z wychowania przedszkolnego 45 000,00
Wplywy z oplat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 45 000,00
§ 0870 Wplywy ze sprzedazy skladnikéw majatkowych 531,00
Wphywy ze sprzedazy sktadnikow majqtkowych 531,00
§ 0920 Wplywy z pozostalych odsetek 32,00
Wplywy z pozostatych odsetek 32,00
§ 0960 Wplywy z otrzymanych spadkow, zapisow i darowizn w postaci pieni¢Znej 5500,00
Wpltywy z otrzymanych spadkow, zapisow i darowizn w postaci pienieznej 5500,00
§ 0970 Wplywy z réznych dochodow 199,00
Wplbywy z réznych dochodéw 199,00
Roz.80148 Stolowki szkolne i przedszkolne 272 000,00
§ 0670 Wplywy z oplat za korzystanie z wyzywienia w jednostkach realizujacych zadania z zakresu 272 000,00

wychowania przedszkolnego
Wplywy z oplat za korzystanie z wyzywienia w jednostkach realizujqcych zadania z zakresu 272 000,00

wychowania przedszkolnego

Wydatki razem 3 067 301,00
Dzial 801 Os$wiata i wychowanie 3 067 301,00
Roz.80104 Przedszkola 2 436 238,48
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen 5500,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen 5500,00
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 1622 147,82
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 1622 147,82
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 106 852,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 106 852,00
§ 4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 289 414,00
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 289 414,00
§ 4120 Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy 39 628,00
Sktadki na Fundusz Pracy 39 628,00
§ 4210 Zakup materialéw i wyposazenia 43 912,00
Zakup materialow i wyposazenia 43 912,00
§ 4260 Zakup energii 56 920,00
Zakup energii 56 920,00
§ 4270 Zakup uslug remontowych 8 500,00
Zakup ustug remontowych 8 500,00
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Dziat
Rozdziat
Paragraf

§ 4280

§ 4300
§ 4360
§ 4410
§ 4430
§ 4440
§ 4530
§ 4700
§4710

Roz.80146
§ 4300

§ 4700

Roz.80148
§ 3020

§ 4010
§ 4040
§4110
§4120
§ 4210
§ 4220
§ 4260
§ 4270
§ 4280

§ 4300

Nazwa

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup uslug pozostalych

Zakup ustug pozostalych

Optlaty z tytulu zakupu ustug telekomunikacyjnych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych

Podroze stuzbowe krajowe

Podréze stuzbowe krajowe

Rézne oplaty i skladki

Rozne oplaty i sktadki

Odpisy na zakladowy fundusz §wiadczen socjalnych
Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczen socjalnych

Podatek od towaréw i ustug (VAT).

Podatek od towarow i ustug (VAT).

Szkolenia pracownikow niebedacych czlonkami korpusu stuzby cywilnej
Szkolenia pracownikow niebedqcych cztonkami korpusu stuzby cywilnej
Whplaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy
Wptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajqcy
Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup uslug pozostalych

Zakup ustug pozostatych

Szkolenia pracownikéw niebedacych czlonkami korpusu stuzby cywilnej
Szkolenia pracownikéw niebedqcych cztonkami korpusu stuzby cywilnej
Stoléwki szkolne i przedszkolne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy
Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materialéw i wyposazenia

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup Srodkow zywnosci

Zakup Srodkow zywnosci

Zakup energii

Zakup energii

Zakup uslug remontowych

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup uslug pozostalych

Zakup ustug pozostalych
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Kwota

2 550,00

2 550,00
158 700,00
158 700,00
2 604,00

2 604,00
250,00
250,00

2 500,00

2 500,00
94 694,66
94 694,66
500,00
500,00
750,00
750,00
816,00
816,00
8207,00
3 000,00

3 000,00
5207,00
5207,00
313 193,52
240,00
240,00

77 876,00
77 876,00
4 984,00

4 984,00
14 485,00
14 485,00
1 951,00
1951,00

8 500,00

8 500,00
177 000,00
177 000,00
14 400,00
14 400,00
3 760,00

3 760,00
180,00
180,00

6 100,00

6 100,00

Strona2z3



Dziat
Rozdziat
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§ 4440

§ 4700
§4710

Roz.80149

§3020
§ 4010
§4110
§ 4120
§ 4210
§ 4240

§ 4300

4> budzet24

Nazwa

Odpisy na zakladowy fundusz §wiadczen socjalnych

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczen socjalnych

SzKkolenia pracownikéw niebedacych czlonkami korpusu stuzby cywilnej
Szkolenia pracownikow niebedqcych cztonkami korpusu stuzby cywilnej
Whplaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy

Wptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajqcy

Realizacja zadan wymagajacych stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddzialach przedszkolnych w szkotach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Sktadki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy
Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materialéw i wyposazenia

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup Srodkow dydaktycznych i ksigzek

Zakup srodkow dydaktycznych i ksiqzek

Zakup uslug pozostalych

Zakup ustug pozostalych

Budzet 2021

PDW1039

Kwota

3100,52
3100,52
250,00
250,00
367,00
367,00

309 662,00

500,00
500,00
200 000,00
200 000,00
38 662,00
38 662,00
5000,00

5 000,00
34 500,00
34 500,00
30 000,00
30 000,00
1 000,00

1 000,00
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